

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 50 mm	m2	15,470	58,00	897,26	CS ÚRS 2018 01
15	K	564871111	Podklad ze šterkordtě ŠD tl 250 mm	m2	15,470	260,00	4 022,20	CS ÚRS 2018 01
16	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm	m2	15,470	350,00	5 414,50	CS ÚRS 2018 01
17	M	59245015	dlažba zámková tl. 6 cm přírodní _ viz stávající povrchy	m2	16,244	568,00	9 226,59	CS ÚRS 2018 01
	VV		15,47*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		16,244			
18	K	596811220	Kladení betonové dlažby pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2	m2	3,125	195,00	609,38	CS ÚRS 2018 01
19	M	59245620	dlažba desková betonová 50x50x5-6cm přírodní	m2	3,281	402,00	1 318,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,125*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		3,281			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							690 944,21	
20	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	59,886	693,00	41 501,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	119,805	75,00	8 985,38	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz opravy podkladů_soklová část" 31,47		31,470			
	VV		"viz opravy podkladů _spodní stavba" 6,25*0,5		3,125			
	VV		"viz opravy podkladů _sanace podkladů fasády" 0,3*284,032		85,210			
	VV		Součet		119,805			
22	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	112,180	60,00	6 730,80	CS ÚRS 2018 01
23	M	59051470	lišta rohová Al	m	123,398	50,00	6 169,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		112,18*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		123,398			
24	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích zacišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	112,180	48,90	5 485,60	CS ÚRS 2018 01
25	M	59051476	profil okenní zacišťovací 2,4 m_APU	m	123,398	28,40	3 504,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		112,18*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		123,398			
26	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	113,475	168,90	19 165,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		"druhá výztužná vrstva v soklové části"					
	VV		1,5*(75,65)		113,475			
	VV		Součet		113,475			
27	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	284,032	56,80	16 133,02	CS ÚRS 2018 01
28	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	22,695	580,00	13 163,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		"soklové plochy"					
	VV		0,3*(75,65)		22,695			
	VV		Součet		22,695			
29	M	28376424	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková tl 140mm	m2	23,830	460,50	10 973,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		22,695*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		23,830			
30	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	155,990	580,00	90 474,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		322,28-(75,51+22,695+68,085)		155,990			
	VV		Součet		155,990			
31	M	28376078	deska EPS grafitová fasádní λ=0,031 tl 140mm	m2	171,589	300,00	51 476,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		155,99*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		171,589			
32	K	622212061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 80 mm	m	133,080	198,20	26 376,46	CS ÚRS 2018 01
33	M	28376073	deska EPS grafitová fasádní λ=0,031 tl 50mm	m2	37,262	450,00	16 767,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		133,08*0,28 *Přepočtené koeficientem množství		37,262			
34	K	622212061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 80 mm	m	20,900	198,20	4 142,38	CS ÚRS 2018 01
	VV		"zateplení parapetů" 20,9		20,900			
	VV		Součet		20,900			
35	M	28376440	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 50mm	m2	5,852	165,00	965,58	CS ÚRS 2018 01
	VV		20,9*0,28 *Přepočtené koeficientem množství		5,852			
36	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	68,085	610,00	41 531,85	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,9*(75,65)		68,085			
	VV		Součet		68,085			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	M	63151531	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 140mm	m2	71,489	335,00	23 948,82	CS ÚRS 2018 01
	VV		68,085*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		71,489			
38	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	178,685	18,30	3 269,94	CS ÚRS 2018 01
39	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	68,085	55,00	3 744,68	CS ÚRS 2018 01
40	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	284,032	115,00	32 663,68	CS ÚRS 2018 01
41	K	622454R04	Příplatek ke KZS za systémové doplňky a příslušenství	m2	261,337	25,00	6 533,43	CS VLASTNÍ
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"dle TP konkrétního výrobce KZS + požadavky PD a TZ"					
	VV		-veškeré systémové lišty, rohovníky, profily					
	VV		Množství vztaženo na plochu KZS					
	VV		261,337		261,337			
	VV		Součet		261,337			
42	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	75,510	32,00	2 416,32	CS ÚRS 2018 01
43	K	622541011	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	261,337	300,00	78 401,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		68,085+155,99+37,262		261,337			
	VV		Součet		261,337			
44	K	622511111	Tenkovrstvá dekorativní mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	22,695	598,00	13 571,61	CS ÚRS 2018 01
45	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	284,032	23,00	6 532,74	CS ÚRS 2018 01
46	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	38,998	195,00	7 604,61	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vyrovnání podkladů fasády _podlepy-předpoklad-bude upřesněno při realizaci stavby" 0,25*155,99		38,998			
	VV		Součet		38,998			
47	M	28376071	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,031$ průměrná tl 30mm	m2	38,998	72,00	2 807,86	CS ÚRS 2018 01
48	K	622331101	Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	34,595	220,00	7 610,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz opravy podkladů _soklová část" 31,47		31,470			
	VV		"viz opravy podkladů _spodní stavba" 6,25*0,5		3,125			
	VV		Součet		34,595			
49	K	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	103,785	50,00	5 189,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		34,595*3 *Přepočtené koeficientem množství		103,785			
50	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	9,405	250,00	2 351,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výměna výplní otvorů _vyrovnání parapetů" 20,9*0,45		9,405			
	VV		Součet		9,405			
51	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	523,000	250,00	130 750,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba střešní kce _vyrovnání podkladu" 514,0+9,0		523,000			
	VV		Součet		523,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				159 602,99	
52	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m	m2	370,622	65,00	24 090,43	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce Jednotková cena také obsahuje náklady na zřízení podminky s ohledu montáže na stávajících střešních konstrukcích					
	VV		Pohledové plochy:					
	VV		(4*4,45)+(8,3*4,55)+(8,3*4,55)+(60,25*3,8)		322,280			
	VV		Mezisoučet		322,280			
	VV		"přesahy a ostatní plochy" 0,15*322,28		48,342			
	VV		Součet		370,622			
53	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m za první a ZKD den použití	m2	16 677,990	2,00	33 355,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		370,622*45 *Přepočtené koeficientem množství		16 677,990			
54	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m	m2	370,622	55,00	20 384,21	CS ÚRS 2018 01
55	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	370,622	6,20	2 297,86	CS ÚRS 2018 01
56	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	16 677,990	1,20	20 013,59	CS ÚRS 2018 01
	VV		370,622*45 *Přepočtené koeficientem množství		16 677,990			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	370,622	5,50	2 038,42	CS ÚRS 2018 01
58	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,900	42,50	888,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výměna výplní otvorů" 20,9*1,0		20,900			
	VV		Součet		20,900			
59	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podkladů	m2	523,000	8,90	4 654,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba střešní kce_vyrovnaní podkladu" 514,0+9,0		523,000			
	VV		Součet		523,000			
60	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	59,886	75,00	4 491,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výměna výplní otvorů" 133,08*0,45		59,886			
	VV		Součet		59,886			
61	K	968062R00	Vybourání výplní otvorů bez materiálového a plošného rozlišení	m2	79,286	385,00	30 525,11	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce</i>					
			<i>Specifikace / rozsah:</i>					
			<i>-vyměnění křidel (v případě otevíracích výplní)</i>					
			<i>-vybourání rámu (bez rozlišení systému otevírání)</i>					
	P		<i>-vybourání pevných (neolevřavých) výplní bez rozlišení</i>					
			<i>-demontáže a odstranění přímo souvisejících příslušenství a doplňků</i>					
			<i>(parapety, gamyže, rolety, žaluzie, ocel mlíže, ostatní doplňky)</i>					
			<i>-veškeré demontážní práce a přesuny jsou zahrnuty v jednotkové ceně</i>					
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"výměna výplní otvorů" 75,51		75,510			
	VV		Mezisoučet		75,510			
	VV		"ostatní plocha - zazděné prvky" 0,05*75,51		3,776			
	VV		Součet		79,286			
62	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	59,886	84,60	5 066,36	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>-ostění a nadpraží výplní</i>					
	VV		"výměna výplní otvorů" 133,08*0,45		59,886			
	VV		Součet		59,886			
63	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	284,032	18,30	5 197,79	CS ÚRS 2018 01
	VV		"oprava / sanace podkladů_předpoklad-bude upřesněno při realizaci stavby" 284,032		284,032			
	VV		Součet		284,032			
64	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	31,470	88,50	2 785,10	CS ÚRS 2018 01
65	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	3,125	62,30	194,69	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz spodní stavba" 6,25*0,5		3,125			
	VV		Součet		3,125			
66	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	31,470	115,00	3 619,05	CS ÚRS 2018 01
	VV		"soklové a ostatní plochy" (4,0+6,0+5,4+60,25)*0,3		22,695			
	VV		(2,25*3,9)		8,775			
	VV		Součet		31,470			
	D	997	Přesun sutě				65 258,08	
67	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	46,414	710,00	32 953,94	CS ÚRS 2018 01
68	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	46,414	350,00	16 244,90	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Stavební odpad bez rozlišení</i>					
69	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	46,414	132,00	6 126,65	CS ÚRS 2018 01
70	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	464,140	5,80	2 692,01	CS ÚRS 2018 01
	VV		46,414*10 *Přepočtené koeficientem množství		464,140			
71	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	46,414	156,00	7 240,58	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				34 287,55	
72	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	62,341	550,00	34 287,55	CS ÚRS 2018 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 824 713,55	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				14 091,23	
73	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	3,125	135,00	421,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz spodn stavba" 6,25*0,5		3,125			
	VV		Součet		3,125			
74	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	6,250	139,58	872,38	CS ÚRS 2018 01
75	K	711493122	Izolace proti vodě svislá těsnící stěrkou	m2	40,950	298,00	12 203,10	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: Specifikace: V jednorukové ceně zahrnutý náklady na systémové koutové pásky/profilů.</i>					
	VV		"soklové plochy"					
	VV		0,5*75,65		37,825			
	VV		"viz spodní stavba" 6,25*0,5		3,125			
	VV		Součet		40,950			
76	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	%	4,400	134,97	593,87	CS ÚRS 2018 01
D	712		Povlakové krytiny				213 645,71	
77	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	608,350	15,00	9 125,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba střešní kce_S3" (514,0*1,05)+(137,3*0,5)		608,350			
	VV		Součet		608,350			
78	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,183	75 000,00	13 725,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		608,35*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,183			
79	K	712431111	Provedení povlakové krytiny střech od 10 do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	608,350	69,80	42 462,83	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba střešní kce_S3" (514,0*1,05)+(137,3*0,5)		608,350			
	VV		Součet		608,350			
80	M	62866281	pás asfaltový modifikovaný za studena samolepicí tl. 4 mm na bednění	m2	699,603	195,00	136 422,59	CS ÚRS 2018 01
	VV		608,35*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		699,603			
81	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové	%	4,350	2 737,94	11 910,04	CS ÚRS 2018 01
D	713		Izolace tepelné				529 647,41	
82	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	3,125	125,30	391,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz spodní stavba" 6,25*0,5		3,125			
	VV		Součet		3,125			
83	M	28376424	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková tl 140mm	m2	3,281	858,00	2 815,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,125*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,281			
84	K	713140851	Odstředění tepelné izolace střech nadstřešní lepené/kotvené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	1 034,000	23,00	23 782,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"střešní skladby_BP" 517,0*2		1 034,000			
	VV		Součet		1 034,000			
85	K	713141135	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	539,700	69,90	37 225,03	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba střešní kce_S3" (514,0*1,05)		539,700			
	VV		Součet		539,700			
86	M	63141426	deska izolační střešní minerální tl 200 mm	m2	550,494	490,00	269 742,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		539,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		550,494			
87	K	713141135	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	539,700	74,50	40 207,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba střešní kce_S3" (514,0*1,05)		539,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		539,700			
88	M	63141412	deska izolační střešní minerální tl 60 mm	m2	550,494	152,00	83 675,09	CS ÚRS 2018 01
	VV		539,7*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		550,494			
89	K	713141331	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	18,159	69,00	1 252,97	CS ÚRS 2018 01
	VV		(60,53*0,3)		18,159			
	VV		Součet		18,159			
90	M	28376385	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch m3	m3	2,996	135,00	404,46	CS ÚRS 2018 01
	VV		18,159*0,165 *Přepočtené koeficientem množství		2,996			
91	K	713141331	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	50,095	125,00	6 261,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		(60,53*0,5)+(33,05*0,6)		50,095			
	VV		Součet		50,095			
92	M	28376385	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch m3	m3	1,653	135,00	223,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		50,095*0,033 *Přepočtené koeficientem množství		1,653			
93	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střešních překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	539,700	35,00	18 889,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba střešní kce_S3" (514,0*1,05)		539,700			
	VV		Součet		539,700			
94	M	59244081	fólie difúzně doplňková	m2	593,670	48,00	28 496,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		539,7*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		593,670			
95	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné	%	2,450	6 441,14	15 780,79	CS ÚRS 2018 01
D	721		Zdravotechnika -kanalizace				21 000,00	
96	K	721241103	Lapač střešních splavenin DN DO 150	kus	3,000	6 500,00	19 500,00	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: -v jednotkové ceně zahrnutý kompletní náklady na dodávky/montáže/osazení VČETNĚ NAPOJENÍ NA KANALIZAČNÍ POTRUBÍ</i>					
97	K	721242805	Demontáž lapače střešních splavenin DN DO 150	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
D	762		Konstrukce tesařské				99 909,71	
98	K	762018R02	D+M dřevěné prvky konstrukcí	m3	1,341	7 800,00	10 459,80	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: Specifikace / obsah jednotkové ceny: -dodávka, výroba řeziva/prvků, (případně hoblování prvků) - kvalita dle PD a TZ -přesuny vč potřebné zdvihací techniky -kompletní osazení/montážní práce/kolvení vč kotevních prvků -spojovací prostředky, ošetření a impregnace řeziva vč příslušných finálních povrchových úprav (ochranné povrchové úpravy dle požadavků PBR) ----- -dílenská a výrobní dokumentace vč příslušných statických výpočtů ----- -jednotková cena obsahuje přežvy, spojovací prvky a ostatní, jinde neuvedené přímo související práce a dodávky "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč všech souvisejících prací a dodávek "viz detaily stavebních konstrukcí"</i>					
	VV		(7,2*0,03)+(0,25*0,25*0,05*47)+(0,14*0,025*0,55*94)+(0,08*0,08*0,5*49)+(0,08*0,08*1,0*100)		1,341			
	VV		Součet		1,341			
99	K	762341047	Bednění střešních rovinných z desek OSB tl 25 mm rovinných nebo na pero a drážku mechanicky kotvených	m2	155,503	520,00	80 861,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz detaily stavebních konstrukcí"					
	VV		(60,53*0,9)+(60,53*0,85)+(33,05*1,5)		155,503			
	VV		Součet		155,503			
100	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské	%	7,700	1 115,37	8 588,35	CS ÚRS 2018 01
D	763		Konstrukce suché výstavby				30 510,12	
101	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	26,000	650,00	16 900,00	CS ÚRS 2018 01
102	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	26,000	39,00	1 014,00	CS ÚRS 2018 01
103	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	26,000	22,00	572,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	763755R01	Dodávka a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (líšt, profilů, výtuzných profilů, ukončovacích prvků, dilatačních a přechodových prvků atd)	m2	26,000	350,00	9 100,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce</i> SYSTÉMOVÉ PROVEDENÍ (DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU) "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč všech souvisejících prací a dodávek" "rozsah a množství vztaheno na celkovou plochu SDK konstrukcí" 26,0 Součet		26,000 26,000			
105	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby	%	10,600	275,86	2 924,12	CS ÚRS 2018 01
	D	764	Konstrukce klempířské				478 021,78	
106	K	764682N01	K-1 - D+M Oplechování okenních parapetů v zateplené fasádě, materiál pozink plech tl. 0,75mm, r.š. 350mm	bm	19,800	980,00	19 404,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč kotvicích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků					
107	K	764682N02	K-2 - D+M Oplechování okenních parapetů v zateplené fasádě, materiál pozink plech tl. 0,75mm, r.š. 350mm	bm	1,700	980,00	1 666,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč kotvicích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků					
108	K	764682N03	K-3 - D+M Střešní svod kruhového průřezu prům. 100mm, svod DN 100, r. š. 330mm, pozink plech tl. 0,75mm	bm	10,000	1 100,00	11 000,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč kotvicích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků					
109	K	764682N04	K-4a - D+M Podokapní žlab půlkruhového průřezu, žlab prům. 200mm, r.š. 400mm, pozink plech tl. 0,75mm	bm	60,400	890,00	53 756,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč kotvicích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků					
110	K	764682N05	K-4b - D+M Podokapní žlab půlkruhového průřezu, žlab prům. 160mm, r.š. 330mm, pozink plech tl. 0,75mm	bm	3,000	890,00	2 670,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč kotvicích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků					
111	K	764682N06	K-5 - D+M Okapnice, pozinkovaný plech poplastovaný, r.š. 150mm	bm	60,400	780,00	47 112,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč kotvicích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků					
112	K	764682N07	K-6 - D+M Okapnice, pozinkovaný plech poplastovaný, r.š. 250mm	bm	63,400	798,00	50 593,20	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč kotvicích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků					
113	K	764682N08	K-7a - D+M Oplechování dřevěné kce odvětrání střechy - při styku se stěnou objektu SO06 a SO01, r.š. 540mm, pozink plech poplastovaný	bm	49,000	900,00	44 100,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč kotvicích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků					
114	K	764682N09	K-7b - D+M Oplechování dřevěné kce odvětrání střechy - při styku s atikou objektu SO01, r.š. 480mm, pozink plech poplastovaný	bm	2,400	890,00	2 136,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč kotvicích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
115	K	764682N10	K-7c - D+M Oplechování dřevěné kce odvětrání střechy - při kontaktu s parapetem oken v objektu SO06, r.š. 500mm, pozink plech poplast.	bm	5,400	780,00	4 212,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč. kotvicích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků					
116	K	764682N11	K-8 - D+M Lemování okraje střechy - závětrná lišta, pozinkovaný plech poplastovaný, r.š. 350mm	bm	27,500	846,00	23 265,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč. kotvicích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků					
117	K	764682N12	K-9 - D+M Tyčový zachytávač sněhu, pozinkovaná trubka DN 28, držáky z nerez plechu - 50ks	bm	127,000	748,00	94 996,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč. kotvicích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků					
118	K	764682N13	K-10 - D+M Oplechování vnějšího koutu mezi dřev. vazníky, pozinkovaný plech poplastovaný, r.š. 200mm	bm	60,000	890,00	53 400,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč. kotvicích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků					
119	K	764682N14	K-11 - D+M Větrací okapní pás, materiál hliník, r.š. 80mm	bm	63,400	490,00	31 066,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč. kotvicích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků					
120	K	764002871	Demontáž oplechování konstrukcí a okapového systému do suti	m	553,400	50,00	27 670,00	CS ÚRS 2018 01
121	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské	%	2,350	4 670,46	10 975,58	CS ÚRS 2018 01
D		766	Konstrukce truhlářské				206 958,90	
122	K	766680N01	P-1 - D+M Plastové okno dvoukřídle, včetně vnitřního parapetu a vertikálních žaluzií, 1750x1750mm	ks	11,000	15 000,00	165 000,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč. kotvicích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků					
123	K	766680N02	P-2 - D+M Plastové okno dvoukřídle, včetně vnitřního parapetu, 1650x1650mm	ks	1,000	13 500,00	13 500,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč. kotvicích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků					
124	K	766680N03	P-3 - D+M Větrací mřížka plastová, s horizontálními žaluziemi, 300x300mm	ks	9,000	290,00	2 610,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč. kotvicích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků					
125	K	766680N04	P-4 - D+M Větrací mřížka plastová, s horizontálními žaluziemi (odvětrání střechy), 1700x100mm	ks	1,000	250,00	250,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč. kotvicích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků					
126	K	766680N05	P-5 - D+M Větrací mřížka plastová, s horizontálními žaluziemi (odvětrání střechy), 800x100mm	ks	46,000	320,00	14 720,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč. kotvicích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis plastových výrobků					
127	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	133,080	55,00	7 319,40	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce</i> <i>Specifikace:</i> -vnitřní parotěsná páska -vnější vodoútesná paropropustná páska					
128	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	%	1,750	2 034,00	3 559,50	CS ÚRS 2018 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				180 172,35	
129	K	767681N01	H-1P - D+M Vnější AL dveře plné, s nízkým prahem, včetně zárubně, tepelně izolační výplň, otvor 1150x2150mm	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč. kolvíčích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků</i>					
130	K	767681N02	H-2 - D+M Vnější AL dveře plné, s nízkým prahem, včetně zárubně, tepelně izolační výplň, otvor 1750x2150mm	ks	8,000	17 000,00	136 000,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč. kolvíčích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků</i>					
131	K	767681N03	H-3 - D+M Vnější AL prosklená stěna se vstupními dveřmi, horními a bočními světlíky; dveře prosklené 1600x2150mm, otvor 2375x2750mm	ks	1,000	16 000,00	16 000,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč. kolvíčích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis hliníkových výrobků</i>					
132	K	767681N04	Z-1 - D+M Nastavení délky prostupu 250x250 obvodovou stěnou přes zateplovací systém, pozink plech tl. 0,75mm, r.š. 1000mm	m	1,350	890,00	1 201,50	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč. kolvíčích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků</i>					
133	K	767681N05	Z-2 - D+M Nastavení délky prostupu 420x350 obvodovou stěnou přes zateplovací systém, pozink plech tl. 0,75mm, r.š. 1550mm	m	0,300	1 110,00	333,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč. kolvíčích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků</i>					
134	K	767681N06	Z-3 - D+M Nastavení délky prostupu 550x550 obvodovou stěnou přes zateplovací systém, pozink plech tl. 0,75mm, r.š. 2200mm	m	0,150	990,00	148,50	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč. kolvíčích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků</i>					
135	K	767681N07	Z-4 - D+M Nastavení délky prostupu 550x1300 obvodovou stěnou přes zateplovací systém, pozink plech tl. 0,75mm, r.š. 3700mm	m	0,150	1 200,00	180,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč. kolvíčích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků</i>					
136	K	767681N08	Z-5 - D+M Nastavení délky prostupu 1700x100 obvodovou stěnou přes zateplovací systém, pozink plech tl. 0,75mm, r.š. 3600mm	m	0,150	1 150,00	172,50	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč. kolvíčích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků</i>					
137	K	767681N09	Z-6 - D+M Úhelník pro uchycení kce odvětrání střechy do zdiva atiky SO01, pozink úhelník tl. 3mm, L50x150x3 - délka 50mm, 140ks	m	7,000	1 000,00	7 000,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč. kolvíčích prvků), povrchová úprava Kompletní specifikace viz výpis zámečnických výrobků</i>					
138	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce	%	2,350	1 760,36	4 136,85	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry					33 853,45
139	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických a klempířských konstrukcí obroušením	m2	5,500	150,00	825,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"stávající konstrukce a prvky _ předpoklad-bude upřesněno při realizaci stavby" 5,5		5,500			
	VV		Součet		5,500			
140	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických a klempířských konstrukcí okartáčováním	m2	5,500	163,00	896,50	CS ÚRS 2018 01
141	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických a klempířských konstrukcí	m2	5,500	130,90	719,95	CS ÚRS 2018 01
142	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických a klempířských konstrukcí	m2	11,000	98,00	1 078,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		5,5*2 *Přepočtené koeficientem množství		11,000			
143	K	783923171	Penetrační nátěr hrubých betonových podlah	m2	523,000	58,00	30 334,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"skladba střešní kce_vyrovnání podkladu" 514,0+9,0		523,000			
	VV		Součet		523,000			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					16 902,89
144	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	133,080	25,00	3 327,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		(předpoklad_bude upřesněno při realizaci stavby)					
	VV		"výměna výplní otvorů_dotčené plochy" 1,0*133,08		133,080			
	VV		Součet		133,080			
145	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	218,966	20,00	4 379,32	CS ÚRS 2018 01
146	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěrzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	218,966	42,00	9 196,57	CS ÚRS 2018 01
D M			Práce a dodávky M					123 841,00
D 21-M			Elektromontáže					123 841,00
147	K	38010001	Vychozí revize	hod	16,000	650,00	10 400,00	CS VLASTNÍ
148	K	38010002	Spolupráce s revizním technikem	hod	4,000	500,00	2 000,00	CS VLASTNÍ
149	K	210220022	Vedení uzem FeZn d 8,10 mm v zemi	m	44,000	51,00	2 244,00	CS VLASTNÍ
150	K	210220101	Vod svod FeZn d10,Al10,Cu8 +podpery	m	250,000	135,00	33 750,00	CS VLASTNÍ
151	K	210220201	Tyc jímací,upev-stres hřeb 3m	kus	3,000	570,00	1 710,00	CS VLASTNÍ
152	K	2102203010	Svorka hromosvodova SS	kus	120,000	70,00	8 400,00	CS VLASTNÍ
153	K	2102203012	Svorka hromosvodova SR 03	kus	12,000	30,00	360,00	CS VLASTNÍ
154	K	2102203020	Svorka hromosvodova SK	kus	30,000	65,00	1 950,00	CS VLASTNÍ
155	K	2102203021	Svorka hromosvodova SZ	kus	6,000	25,00	150,00	CS VLASTNÍ
156	K	2102203022	Svorka hromosvodova SO	kus	6,000	25,00	150,00	CS VLASTNÍ
157	K	210220361	Zemnic tycovy,prip,zaraz do 2m	kus	4,000	150,00	600,00	CS VLASTNÍ
158	K	210220372	Uhelník ochran,trubka+drzaky-zed	kus	6,000	125,00	750,00	CS VLASTNÍ
159	K	210220391	Vodive spoj ochr trubky s vodicem	kus	6,000	10,00	60,00	CS VLASTNÍ
160	K	210220401	Stítek smalt,um hmota-oznac svodu	kus	6,000	12,00	72,00	CS VLASTNÍ
161	K	210220431	Tvarovani mont dílu-jímace,tr,uhel	kus	3,000	65,00	195,00	CS VLASTNÍ
162	K	50435102	Práce při odkopávání svodu na	hod	12,000	550,00	6 600,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce: stávající uzemnění</i>					
163	K	5043512	Demontaz stavajici instalace	hod	99,000	550,00	54 450,00	CS VLASTNÍ
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					94 000,00
164	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba	hod	235,000	400,00	94 000,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce</i> <i>Specifikace :</i> demontáž větracích mřížek - opatrná demontáž čidla (zpětná montáž) - opatrná demontáž směrových reproduktorů vč. konzoly (zpětná montáž) - opatrná demontáž obloukové vstupní stříšky - hliníková konstrukce + polykarbonát (zpětná montáž) - odstranění podstřešních pochůzích lávek - opatrně - zpětné využití pro nové lávky ----- -ostatní, jinde neuvedené, práce a činnosti VV "nezměřitelné práce _ viz specifikace" 85,0 VV "ostatní, jinde neuvedené, nezměřitelné práce_bude doloženo při realizaci stavby" 150,0 VV Součet					
		D N00	Nepojmenované, ostatní práce a dodávky				0,00	
165	K	N00_015R01	POLOŽKA NEOBSAZENA _ NENACEŇOVAT		0,000		0,00	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní dodávka a provedení dle specifikace PD (SOUPIS DETAILŮ) a TZ ----- -dodávka, jinde nespecifikovaných, doplňkových / pomocných a ostatních systémových materiálů -kompletní přesuny a montážní práce vztahené k "dodávkám"					
		D Ostatní	Ostatní				186 375,00	
		D OST1	Ostatní výpisy výrobků				0,00	
		D OST2	Ostatní konstrukce, práce a dodávky				186 375,00	
166	K	OST2_R02	Provedení ošetření stávajících nosných a pomocných stávajících dřevěných prvků střešních	m2	517,000	250,00	129 250,00	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek ----- -obroušení a očištění stávajících konstrukcí -ošetření stávajících prvků _ dle specifikace PD a TZ vč. finální porchové úpravy -ostatní, jinde neuvedené, polítné práce/činnosti a dodávky VV "rozsah a obsah položky vztahen na půdorysnou plochu střešního pláště" VV "střešní skladby_BP" 517,0 VV Součet					
		D OST2_R03	Demontáže konstrukcí stříšek (pro zpětnou montáž) + zpětná montáž na nové kotevní prvky vč. doplnění kce a obnovy povrchových úprav	m	25,700	1 250,00	32 125,00	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek ----- VV 8,35+3,0+14,35 VV Součet					
		D OST2_R04	PŘÍPRAVNÉ PRÁCE _ viz specifikace	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00	CS VLASTNÍ
			<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek ----- PŘÍPRAVNÉ PRÁCE Krom bouracích prací a demontáží (viz samostatný odstavec) se jedná: -u stromů / keřů v blízkosti fasády budou ohnuty a vyvázány jejich větve tak, aby bylo zabráněno jejich poškození při provádění stavby – součástí rozpočtu stavby					